
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I- 56/2013  

 

 

Zarządzenie Nr 56/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 sierpnia 2013r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 62/2012 Rektora UKSW z dnia 24 września 2012r.  

w sprawie utworzenia Kancelarii Rektora UKSW i jednostek podległych 

 

Na podstawie § 111 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje:   

§ 1  

W zarządzeniu Nr 62/2012 Rektora UKSW z dnia 24 września 2012r. w sprawie 

utworzenia Kancelarii Rektora UKSW i jednostek podległych zmienionym zarządzeniem  

Nr 81/2012 Rektora UKSW z dnia 28 listopada 2012r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. W skład Kancelarii wchodzą Biura: Biuro Rektorskie, Biuro Informacji  

i Promocji, Biuro Prawne  i Biuro Organizacyjne”. 

2) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Ustala się jednoosobowe kierownictwo podległych Biur: Kierownika Biura 

Rektorskiego, Kierownika Biura Informacji i Promocji, Kierownika Biura Prawnego 

 i Kierownika Biura Organizacyjnego”. 

3) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Zadania i kompetencje: Dyrektora Kancelarii, Biur oraz Kierowników Biur 

zawierają Regulaminy – Biura Rektorskiego, Biura Informacji i Promocji, Biura 

Prawnego i Biura Organizacyjnego, wprowadzone odrębnym zarządzeniem Rektora 

UKSW”. 

      4) Strukturę organizacyjną Kancelarii zawiera Załącznik pod nazwą: „Struktura 

Organizacyjna Kancelarii Rektora UKSW” do Zarządzenia, w nowym brzmieniu, 

które  uwzględnia wprowadzone zmiany. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


